- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA (Rec 1180)

- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA (Rec 1186)

ÓRGÃO: 7 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE                     

PROJETO DE LEI N° 018 DE 11 DE MARÇO DE 2016

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
ESPECIAL NO VALOR DE R$ 196.557,35 (CENTO E
NOVENTA E SEIS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E
SETE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS) NA LEI
ORÇAMENTÁRIA ANUAL E DÁ PROVIDÊNCIAS.

Art. 1°. Autoriza a abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 196.557,35 (cento e noventa e

seis mil quinhentos e cinquenta e sete reais e trinta e cinco centavos) no Orçamento do Município para o Exercício

de 2016, que passa a integrar a Lei Municipal n° 2557, de 02 de dezembro de 2015, conforme segue:

ÓRGÃO: 9 SEC MUN HABITACAO, TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL  

UNIDADE:  902 FUNDO MUN.